

## Atpakaļ pie altāra – saņēmuši spēku, lai pabeigtu darbu

### 10.DIENA – ES IEŠU!

"Ko lai Es sūtu? Kas būs mūsu vēstnesis?" Tad es atbildēju: "Redzi, es esmu še, sūti mani!" /Jesajas 6:8/

#### Pielūdzēji dodas

Kurš ir gatavs doties? Šis ir jautājums, kuru Dievs uzdeva Jesajam, kad viņš saņēma dzīvi pārmainošu vīziju no Dieva. Šis brīdis bija pārsteidzošu specefektu piepildīts. Dievs bija nosēdies "uz augsta, cēla troņa" /Jesajas 6:1/. Viņa tērps piepildīja templi un eņģeļi ar sešiem spārniem Viņam dziedāja: "Svēts, svēts, svēts ir Tas Kungs Cebaots! Visa zeme ir pilna Viņa godības!" /3.pants/. Kad Dievs sāka runāt, sliekšņu pamati sāka trīcēt un templi piepildīja dūmi. Viss šis skats tā ietekmēja Jesaju, ka viņš sauca: "Bēdas man, jo es esmu nāvei lemts! Es esmu cilvēks ar nešķīstām lūpām un dzīvoju tautas vidū, kam nešķīstas lūpas, un tagad nu es redzēju ar savām acīm Ķēniņu, To Kungu Cebaotu!" /5.pants/. Vai mēs varam viņu vainot? Kurš gan var uzlūkot Dievu un netikt atmaskots?

Jesaja bija Dieva svētuma un varenības pārņemts, bet Dievs mums Sevi neatklāj tikai tādēļ, lai izbievētu. Kad Dievs Sevi atklāj, Viņam ir arī kāds uzdevums. Tā notika, piemēram, tad, kad Viņš deva Jānim Jēzus Kristus atklāsmi, kamēr viņš bija trimdā Patmas salā. Jānim bija jāraksta vēsts par pasaules galu un Kristus otro nākšanu. Tāpat, kad Dievs sevi atklāja Jesajam, Viņš meklēja labprātīgu vēstnesi, kurš būtu gatavs nest Viņa mīlestības un brīdinājuma vēsti. Jesajam bija gadsimtiem noderīga atbilde: "Redzi, es esmu še, sūti mani!" /8.pants/.

#### Viens pret vienu

Dievs paveica Jesajas labā ko tādu, kas viņam lika pieņemt aicinājumu doties. Kad Dievs paņēma projām viņa pārkāpumus un šķīstīja viņu no grēkiem, Jesajas atbilde Dieva žēlastībai bija: "Es iešu!" /Jesajas 6:8/. Jesaja pieņēma Dieva uzdoto misiju sava personīgā svētbrīža laikā ar Dievu. To spēku, kuru Viņš izmantoja Dieva darbam sabiedrībā, viņš ieguva personīgā saskarsmē ar Dievu. Svaids rakstnieks, uzticīgs pravietis, bezbailīgs sludinātājs - visas šīs Jesajas redzamās identitātes bija atspīdums tam, kas viņš bija iekšienē. Viņš bija bijis pie altāra kopā ar Dievu!

Noslēdzot mūsu 10 Lūgšanu dienu pieredzi, mēs lūdzam, lai tu jau būtu uzsācis atjaunot savu personīgo ikdienas svētbrīžu altāri. Mēs ceram, ka tava ģimene ir apņēmusies satīties ar Dievu ik rītu un vakaru. Bet pat vēl vairāk par to mēs lūdzam, lai tu pieņemtu Dieva īpašo aicinājumu tev - doties. To darot, tu tiksī aizskarts un "tiem, kas tik pilnīgi nododas, ka Dievs var aizskart viņu lūpas, tiek teikts: "Dodies uz priekšu plaujas laukā. Es strādāšu kopā ar tevi." /Elena Vaita, Gospel Workers, 23.lpp./

Lūgšim kopā!

## Lūgšanu laiks (30-45 minūtes)

### Lūdzot pēc Dieva Vārda - Jesajas 6:8

"Ko lai Es sūtu? Kas būs mūsu vēstnesis?" Tad es atbildēju: "Redzi, es esmu še, sūti mani!"

#### “Ko lai Es sūtu... ?”

Dievs, tas vien, ka Tev ir jāuzdod šis jautājums, ir pārmetums mums. Mēs neesam ņēmuši vērā aicinājumu kalpot un pasludināt Tevi. Dažreiz mēs esam izbijušies no tā, ka šis uzdevums liekas nepaveicams - pasludināt evaņģēliju visā pasaulē. Citās reizēs mēs kļūstam pārāk aizņemti ar savām dzīvēm, paši ar saviem plāniem un vēlmēm. Mums ir žēl, Kungs. Piedod mums, un lieto mūs Savā vīna dārzā, mēs lūdzam. Āmen.

#### “Es esmu še!”

Brīnišķais Jēzu, Tu esi aicinājis un tagad es atbildu. Še es esmu. Man nav daudz ko dot, bet man pietiek vien zināt, ka Tu esi man blakus, jo tos, kurus Tu sūti, Tu arī dari spējīgus darīt Jēzus darbus. Tādēļ, še es esmu, Kungs. Ņem mani (vīrieti/sievieti/bērnu..) un pagodini Sevi caur manu dzīvi. Āmen.

#### “Sūti mani.”

Dievs, mēs saprotam, ka mūsu dzīves mērķis ir atklāt Tavu mīlestības pilno raksturu šai pasaulei. Lūzdu, sūti mūs Savā misijas laukā. Parādi mums, kur Tu jau darbojies, lai mēs varam pievienoties Tava Gara darbībai. Vadi mūsu idejas un projektus, mūsu draudzības un centienus misijas darbā. Mēs vēlamies spīdēt Tavam godam, Jēzu. Sūti mūs! Sūti mani! Es iešu! Āmen.

## Papildus ieteikumi lūgšanām

#### Pateicība un slava:

Pateicieties par konkrētām svētībām un slavējiet Dievu par Viņa labestību.

#### Grēku izsūdzēšana:

Veltiet dažas minūtes, lai klusībā atzītu grēkus un pateiktos Dievam par piedošanu.

#### Vadīšana:

Lūdziet no Dieva gudrību šī brīža izaicinājumiem un lēmumiem, kas jāpieņem.

#### Mūsu draudze:

Lūdziet par vietējās draudzes un Vispasaules draudzes vajadzībām (skatieties materiālā *Vispasaules draudzes vajadzības*)

#### Vietējās lūgšanu vajadzības:

Lūdziet par draudzes un ģimenes locekļu, kā arī šī brīža kaimiņu vajadzībām.

#### Klausieties un atbildiet:

Atvēliet laiku, lai ieklausītos Dieva balsī un atbildiet ar slavēšanu vai ar dziesmu.

## Sabata svinības

Izplānojiet šo pēdējo 10 Lūgšanu dienu Sabatu tā, lai varētu svinēt svētkus, pasakoties par Dieva labestību un Viņa vareno spēku. Līdzdaliet, kā jūs piedzīvojāt atmodu un Svētā Gara izliešanos pēdējo desmit dienu laikā. Priecājieties par to, ko Viņš ir darījis, dara un darīs.

Katras draudzes vajadzības ir unikālas, tāpēc, lūdzu, sadarbojieties ar vietējiem vadītājiem, lai izstrādātu konkrētu savas draudzes plānu. Šeit ir daži iespējamie priekšlikumi, kurus iekļaut noslēdzošajā sabata dievkalpojumā.

### Tēma:

Atpakaļ pie altāra - sagatavojot vietu Dievam

### Tēmas pants:

“Bet stunda nāk un ir jau klāt, kad īstie dievlūdzēji pielūgs Tēvu garā un patiesībā. Jo Tēvs tādus meklē, kas Viņu tā pielūdz.” / Jāņa 4:23/

### Dziesmu priekšlikumi angļu valodā:

Sweet Hour of Prayer  
In the Garden  
Give Me the Bible  
Abide With Me  
Give Me Jesus  
O Worship the King  
Showers of Blessing  
Softly and Tenderly  
Turn Your Eyes Upon Jesus

### Svētrunas priekšlikumi:

Palūdziet mācītājam, draudzes vecākajam vai lūgšanu vadītājam sagatavot īsu svētrunu par regulāru personīgo un ģimenes svētbrīžu nozīmīgumu. Rakstu vieta: Jāņa 4:23.

[VAI]

Ļaujiet 10 Lūgšanu dienu dalībniekiem līdzdalīt 1 vai 2 minūšu kopsavilkumu par katru no 10 dienu ikdienas lūgšanu materiāliem. Dalieties tēmas nosaukumā, galvenajā pantā un galvenajā domā. (Plānojiet līdzdalīšanu jau iepriekš, lai kopsavilkumi tiešām būtu 1-2 minūtes. Lielākā daļa cilvēku vienā minūtē izrunā aptuveni 125-150 vārdus.)

[VAI]

Pieaiciniet trīs cilvēkus no dažādām vecuma grupām, lai līdzdalītu 5 minūšu garas prezentācijas par to, kā viņi veido personīgos svētbrīžus. Turklāt, palūdziet vienai vai divām ģimenēm padalīties ar to, kā veicināt patīkamu ģimenes svētbrīžu pieredzi. Jaunieši varētu palīdzēt ar mūziku vai liecību līdzdalīšanu.

Noslēgumā uzaiciniet klausītājus izvirzīt personīgos un ģimenes svētbrīžus par prioritāti.

### Citas idejas programmai:

Dalībnieku liecības par atbildētām lūgšanām. Lūgšanas mazajās grupiņās. Ziņojumi par turpmākajām lūgšanu aktivitātēm. Bērnu stāstiņš par lūgšanu. Īpaši muzikāli priekšnesumi utt.